ПРОТОКОЛ № 266
Правления Ассоциации по содействию строительным организациям в осуществлении ими

. .,~.:11,~· ш: Стр, : :1,с:;,:Е :..··. , ш~ш, п.рофессиональной де.~те.!Jьпоr.ти ~<А.:1ыш,~ С,р'ii,телей Ст'{},ТП:~цы»

. :.: ' - • . • • :'" -, : } .~J .•. ·:. • ;~

· · ~' · ,<22>> марта: 2024 года
:"1·,· .. ,· ч·. ·· 1-•

г. Москва

1.0~,; ;;>; •, ,\J' ·. ' · Председ~те;ем избраiiа .. _,_r-'.IviaX'o'вa Юлия Леонидс;;:нJ?•tеiфетарем избран _:_ ·драчев Дw.итµий
Лесi'~идович: '" '-'···J• .... ' -·- .- . , . . ,. , ' ' ": 1·-1: \'<:, . . .. ,

~;. t •• ;_ • , ... , • • ~-;1 -·

, ,: ·, · · .. :. ·, Р.езу.ль:rаты ГОJJосования : принято ед~ногласно. : .. , .• . ~ .,

=· v, , ._р, ""~"- ·"Из 5х членов Qр~в.nения дJ!~ у•~астия в заседании зарегистрировались 5:
.... . ·.t. t· .·· .. .,. ,i

~ .. ... ~-..... . .... ~' . .- .... ,.,.,.· .

,, ... . ; .. , 1. Махова _Юлия Леонидовна (ИП Мах
1

ов'а 'ю~лия Леонидовна); .·, · ..

.,,., __ , · .. . .,,., .. :,2: .. Драчев Дмитрий Леонидович (ИП ДрачевДми·ф'ий Леон'li;:1.ович);

3. Драчев Леонид Иванович (ООО «АЙТ АКСА»);
4. Алтаева Лилия Радиковна (Независимый член Ассоциации «Альянс Строителей Столицы»);

5. Богомолова Татьяна Валентиновна (Независимый член Ассоциации «Альянс Строителей

Столицы»).

Н~ зас~дании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:
Дрозда~ Дмитрий Михайлович (Генеральный директор Ассоциации «Альянс Строителей Столицы»).

ОТ~h1ТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПР АВЛЕПИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, которая сообщила, что из 5 членов Правления в заседании принимают
участие 5 члена Правления. Правление правомочно.
Председатель объявила заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПР АВЛЕПИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, которая предложила утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. О делегировании представителя на ХХШ Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,

снос объектов капитального строительства 29 марта 2024 года.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О делегировании представителя на ХХШ Всероссийский
съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 29 марта 2024 года»

СЛУШАЛИ: Махову Юлию Леонидовну, которая доложила присутствующим о необходимости

делегирования представителя Ассоциации на ХХIП Всероссийский съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 29 марта 2024 года.

Махова Юлия Леонидовна рекомендовала Правлению делегировать генерального директора

Ассоциации - Дроздова Дмитрия Михайловича.

РЕШИЛИ: делегировать Дроздова Дмитрия Михайловича - генерального директора Ассоциации

«Альянс Строителей Столицы» на ХХШ Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,

. ) . ~ . ; ~· ,· .. ~~'·' . ..

снос объектов капитального строительства 29 марта 2024 года с правом решающего голоса по всем
вопросам повестки дня.

Голосовали: «за» - 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно. ,,:1~,, . ,. ··,,,. ·

:• J"

- t 1: • _•}1 ~ i ; . i f~.

. 1:,, < .

~' ·- : '>t .. ......

. ' ~.

t..:_) t:,J . :' .. i,

. , • l"J-.f'• r. '•,

:,. • . .,f •· r-~ i

, ....

. .... ;,.

' ·,

..1.. •• J • • • \,,_;, ·~· ·'

... ...